关于拟吸收朱晓宇同志为中共预备党员的公告

根据本人申请、组织培训，经党支部研究，拟吸收     朱晓宇 同志为中共预备党员，现将其有关情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党委部门反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、培养等方面的情况。公示时间自 2022   年 11 月 28 日至 12 月  4 日。

	姓名
	朱晓宇
	性别
	男
	出生年月
	1990年12月

	文化

程度
	大学
	政治面貌
	群众
	职务

（职业）
	太湖县委巡察办

一级科员

	现在单位
	太湖县委巡察办

	申请入党时间
	2021年1月23日

	列为入党积

极分子时间
	2021年8月9日

	培训情况
	2022年11月18日至21日参加了线上培训，并通过考试

	是否政审
	是

	受奖惩情况
	无

	团组织

“推优”情况
	无

联系人：肖成国                   联系电话：15955604145

 中共太湖县纪委太湖县监委机关第三支部委员会

        2022年11月28日